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INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 3 

 
Dotyczy: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 5.240.000,00 zł na sfinansowanie 

deficytu budżetu Gminy oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań”, ogłoszenie nr 509653-2024. 
 

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 
284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: 
Dz.U.2023.1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania: 

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco: 

Pytanie nr 1: 
Prosimy o udostępnienie sprawozdań: 
1) za rok 2022: RB-NDS, RB-Z, RB-N, RB-27S, RB-28S., 
2) za rok 2023: RB-NDS, RB-Z, RB-N, RB-27S, RB-28S., 
3) za II kwartał 2024: RB-NDS, RB-Z, RB-N, RB-27S, RB-28S., 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Przedmiotowe dokumenty załączamy jako załączniki do pisma. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o udostępnienie: 
1) uchwał Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej: 
 a. w sprawie opinii z wykonania budżetu za 2023 rok 
 b. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok 
 c. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
 d. w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu 
 e. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego w bieżącym roku 
 f. w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu długoterminowego 
2) Uchwały Rady w sprawie upoważnienia wójta do zaciągnięcia zobowiązania 
3) Sprawozdań opisowych z wykonania budżetu Gminy za 2022r. i 2023r. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Przedmiotowe dokumenty załączamy jako załączniki do pisma. 
 

Wyjaśnienia: 
Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
który prowadziłby do zmiany treści ogłoszenia. 
Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną 
część SWZ. 
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